
2020 年 4 月 8 日 

お取引様 各位 

エヌ・ケイ・テクノ株式会社 

代表取締役 新倉 俊治 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言発令に伴う対応について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 4 月 7 日に発令された新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言発令に伴い、当面

の間、下記のとおり緊急対策を実施いたします。 

お取引先の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 期 間  緊急事態宣言発令中 

 

2. 対 応  全社員、分散出勤及び在宅勤務といたします。 

        ご連絡・お問い合わせの際は、弊社代表電話・FAX、担当者携帯電話・メー

ルへご連絡くださいますようお願いいたします。 

       営業時間の変更はございませんが、事務所受付時間は 11：00～15：00 とい

たします。但し、状況により上記時間内でも受付できない場合がございます。 

         ご連絡・お問い合わせをいただいた際、通常よりお時間を頂く場合がござい

ます。 

 

 

以上 

 


